
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 
  

 
 
Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG 

 

pag.1  

Agli Atti  

Al sito web 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA relativa 

all’AVVISO DI SELEZIONE ESPERTI INTERNI/ESTERNI PER I PERCORSI DI MENTORING E 

ORIENTAMENTO PER IL SOSTEGNO DISCIPLINARE - PNRR_1.4. – DM19/24.  (prot. n. 1092 del 

21/02/2025) 

 

CUP TITOLO PROGETTO CODICE PROGETTO 

 CUP F84D21000670006 “Uno sguardo al futuro”  M4C1I1.4-2024-1322-P-48334 

 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Interventi di tutoraggio 

e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 

19/2024)", finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la determina prot. n. 1091 del 21/02/2025, con il quale l’Istituzione ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad AVVISO SELEZIONE 

ESPERTI INTERNI / ESTERNI PER I PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 

PER IL SOSTEGNO DISCIPLINARE - PNRR_1.4. – DM19/24, per una durata pari a a tutto 

l’a.s. 2024/2025 e, comunque, fino alla conclusione del progetto (30/09/2025); 

VISTO  l’AVVISO di selezione prot. n. 1092 del 21/02/2025, con il quale è stata avviata la procedura 

di selezione di ESPERTI INTERNI/ESTERNI PER I PERCORSI DI MENTORING E 

ORIENTAMENTO PER IL SOSTEGNO DISCIPLINARE - PNRR_1.4. – DM19/24; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 14 (QUATTORDICI) domande di partecipazione nei modi e nei 

termini stabiliti, come di seguito individuate: 

 

VISTO                il verbale della commissione di valutazione delle candidature pervenute in risposta all’avviso 

di selezione prot. n. 1092 del 21/02/2025, redatto a conclusione della valutazione dei titoli e 

del colloquio, in data 05/03/2025; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria dei candidati per gli incarichi di cui all’AVVISO 

prot. n. 1092 del 21/02/2025: 

 

GRADUATORIA Profilo A – Esperto 

 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it




 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) – Tel. 0971 995087 

 
Sito: www.icpicerno.edu.it   Email: pzic86200e@istruzione.it  PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 
  

 
 
Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG 

 

pag.2  

 

CANDIDATO/A PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

FINALE 

Lucia MAROTTA 34 40 74 

Daniela MARSICO 24 40 64 

Rosangela AMORUSO 23 40 63 

Gerardo DAPOTO 23 40 63 

Cinzia LAMONEA 21 40 61 

Catiana CALCAGNO 21 40 61 

Filomena A. TRIPALDI 19 40 59 

Antonella MONTAGNOLI 19 40 59 

Antonio FEDOTA 19 40 59 

Giuseppina CERONE 17 40 57 

Valeria GUMA 16 40 56 

Maria Antonella MUSCILLO 15 40 55 

Filomena POTENZA 15 40 55 

Angela ACCETTA 14 40 54 

 

 

 

 

 

AVVERSO la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 

decorsi i quali la stessa diventerà definitiva. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vincenzo Vasti 

firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate 

 

http://www.icpicerno.edu.it/
mailto:pzic86200e@istruzione.it
mailto:pzic86200e@pec.istruzione.it

		2025-03-05T18:49:54+0100
	VINCENZO VASTI




